
 

МБОУ «Николаевская ООШ»   

 (наименование организации)  

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 01-10-40 02.09.2024 

«О назначении ответственного за профориентационную работу в школе в 

2024-2025 учебном году». 

В целях оказания помощи учащимся школы в профессиональной 

ориентации, повышения их мотивации к трудовой деятельности по 

профессиям, востребованным на рынке труда 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Демичеву Алефтину Анатольевну, заместителя директора, назначить 

ответственной за проведение профориентационной работы в 2024-2025 

учебном году. 

2.  Яшкину Евгению Александровну, учителя школы, назначить 

ответственным исполнителем за проведение мероприятий по 

профориентационной работе. 

3. Демичевой Алефтине Анатольевне и Яшкиной Евгении Александровне 

разработать программу и план мероприятий профориентационной 

работы на 2024-2025учебный год по организации профессиональной 

ориентации обучающихся. 

4.  Организовать работу с обучающимися по профессиональной 

ориентации в соответствии с программой школы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель 

организации 

И.о директора школы    Г.А. Штеле 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

С приказом (распоряжением) работник 

ознакомлен  “  ”  20 24 г. 
 (личная подпись)        

 

 


		2024-10-30T11:05:46+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИКОЛАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




